Genossenschaftliche FinanzGruppe
== == Volksbanken Raiffeisenbanken

Agenda

6. April 2022, Boblingen

Die Markte im Fruhjahr 2022 — wie geht es weiter?

16.00 Uhr

16.30 Uhr

16.40 Uhr

17.10 Uhr

17:45 Uhr

Folgend

Akkreditierung und Empfang

BegriBung
» Jorg Hessel
Bereichsleiter Firmenkundengeschaft Baden-Wurttemberg, DZ BANK AG

Konjunktur und Finanzmarkte 2022
» Christian Kahler
Chefanlagestratege, DZ BANK AG

Diskussionsrunde mit Experten der DZ BANK AG
» Christian Kahler
Chefanlagestratege
» Sonja Marten
Leiterin Devisenresearch
» Roland Weil3
Leiter Anlage, Devisen- und Zinssicherung fur Firmenkunden

Gastvortrag / Interview
» Thomas Kricken
Direktor Nachwuchsleistungszentrum VB Stuttgart
» Kevin Kuranyi
Ehemaliger deutscher FuBball-Nationalspieler
» Michael Antwerpes
SWR Sportjournalist

Buffet Dinner

Ed DZ BANK

Die Initiativbank



